6、2020年9月22日，公司收到深圳证券交易所出具的《关于受理玉禾田环境发展集团股份有限公司向特定对象发行股票

申请文件的通知》（深证上审[2020]574号）。深圳证券交易所对公司报送的向特定对象发行股票募集说明书及相关申请文

件进行了核对，决定予以受理。（具体内容详见公司于2020年9月23日发布在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时

报》、《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上刊登的相关公告）。

7、2020年9月30日，公司收到深圳证券交易所出具的《关于玉禾田环境发展集团股份有限公司申请向特定对象发行股票

的审核问询函》（审核函〔2020〕020236号）。（具体内容详见公司于2020年10月12日发布在《中国证券报》、《上海证券

报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上刊登的相关公告）。

8、2020年10月23日，公司召开第二届董事会2020年第八次会议，审议通过了《关于公司拟以公开摘牌方式参与山东高

速（深圳）投资有限公司45%股权转让项目的议案》。同意公司以不高于29,031.39万元交易价格受让山东高速（深圳）投资

有限公司45%的股权，同时授权公司经营层在不高于29,031.39万元交易价格范围内，全权办理公开摘牌、签订相关协议、股

权变更等相关事宜；审议通过了《关于拟与山东高速股份有限公司设立合资公司的议案》，同意公司与山东高速股份有限公

司共同出资人民币10,000万元设立合资公司。其中公司拟以自有资金出资人民币5,100万元，占合资公司股份比例的51%。（具

体内容详见公司于2020年10月27日发布在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上刊登的相关公告）。

9、2020年12月24日，公司召开第二届董事会2020年第九次会议，审议通过了《关于终止申请向特定对象发行股票的议

案》，因综合考虑公司战略规划并结合公司业务发展情况，公司拟对融资方案进行调整和优化，公司决定终止本次向特定对

象发行股票事项，并向深圳证券交易所申请撤回相关申请文件。具体内容详见公司于2020年10月25日发布在《中国证券报》、

《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上刊登的相关公告）。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

玉禾田环境发展集团股份有限公司 2020 年年度报告全文

67

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 103,800,000 100.00%   400 400 103,800,400 75.00%

 1、国家持股 0

 2、国有法人持股 0

 3、其他内资持股 103,800,000 100.00%   400 400 103,800,400 75.00%

  其中：境内法人持股 98,800,000 95.18%   0 0 98,800,000 71.39%

   境内自然人持股 5,000,000 4.82%   400 400 5,000,400 3.61%

 4、外资持股 0

  其中：境外法人持股 0

   境外自然人持股 0

二、无限售条件股份 0  34,600,000   -400 34,599,600 34,599,600 25.00%

 1、人民币普通股 0  34,600,000   -400 34,599,600 34,599,600 25.00%

 2、境内上市的外资股 0

 3、境外上市的外资股 0

 4、其他 0

三、股份总数 103,800,000 100.00% 34,600,000   0 34,600,000 138,400,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2019年12月27日，公司经中国证券监督管理委员会《关于核准玉禾田环境发展集团股份有限公司首次公开发行股票

的批复》（证监许可﹝2019﹞2963号）核准，公开发行不超过3,460万股新股。经深圳证券交易所同意，公司本次公开发行

的 3,460 万股股票已于2020年1月23日上市交易。新股发行后，公司股本总额由10,380万股变更为13,840万股。

2、公司于2020年5月18日召开2019年年度股东大会审议通过了《关于提名第二届监事会监事候选人的议案》，同意王奇

先生为公司第二届监事会监事，王奇先生持有公司股份400股，由无限售条件股份变更为有限售条件股份。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2019年12月27日，公司经中国证券监督管理委员会《关于核准玉禾田环境发展集团股份有限公司首次公开发行股票的批

复》（证监许可﹝2019﹞2963号）核准，公开发行不超过3,460万股新股。经深圳证券交易所《关于玉禾田环境发展集团股

玉禾田环境发展集团股份有限公司 2020 年年度报告全文

68

份有限公司人民币普通股股票在创业板上市的通知》（深证上〔2020〕54号）批准，公司本次公开发行的新股3,460万股于

2020年1月23日在深圳证券交易所创业板上市。

股份变动的过户情况